
                                     ZARZĄDZENIE  NR   13 /2016  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia 1 lutego 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  247 Rady Miasta 

 Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2016 rok zmienionej  zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 
na 2016 rok:  Nr  4 /2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 lutego 2016 r.;  - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 3

           1) kwota  wydatków  gminy  ogółem                      261 108 502,11
 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      252 350 594,07

zastępuje się kwotą 252 581 594,07

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      8 757 908,04
zastępuje się kwotą 8 526 908,04

W części dotyczącej wydatków  gminy

 2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

700 254 200,00 254 200,00

Strona 1



70005 251 200,00 251 200,00

4300 20 200,00

4430 20 200,00

4600 231 000,00

6060 231 000,00

70095 3 000,00 3 000,00

4300 3 000,00

4430 3 000,00

754 75421 90,00 90,00

4110 40,00

4210 90,00

4260 50,00

801 59 274,41 59 274,41

80101 8 651,00 8 610,00

4010 8 651,00

4040 8 610,00

80110 4040 44 801,00

80146 1 122,41 1 122,41

4240 276,53

4300 545,88

4410 300,00

4700 1 122,41

80148 0,00 41,00

4010 2,00

4040 39,00

80149 4 700,00 4 700,00

3020 100,00

4010 4 700,00

4040 300,00

4110 2 000,00

4120 300,00

4210 500,00

4260 1 000,00

4270 100,00

4300 400,00

80150 4040 44 801,00

852 85219 15 433,00 15 433,00

Strona 2



4010 7 433,00

4040 15 433,00

4210 4 000,00

4260 4 000,00

854 85401 2 671,00 2 671,00

4010 2 671,00

4040 2 671,00

RAZEM 331 668,41 0,00 331 668,41 0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

 3. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

700 70005 45,00 45,00 45,00 45,00

4430 45,00 45,00

4480 45,00 45,00

801 5 319,00 5 319,00

80111 4040 5 000,00

80144 4040 5 000,00

80195 319,00 319,00

4041 319,00

4171 319,00

854 9 700,00 9 700,00

85401 4040 9 100,00

85403 9 700,00 600,00

4040 9 100,00

4430 600,00

4520 600,00

RAZEM 15 064,00 45,00 15 064,00 45,00

Strona 3



4. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2016 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 231 000,00

w tym:

dz.700  rozdz.70005 § 6060  zmniejsza się o kwotę 231 000,00

w tym:

Nabycie nieruchomości gruntowych 231 000,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 4


